Ayuntamiento de

Torrelaguna

CLASIFICACIONES IX SAN SILVESTRE VILLA DE TORRELAGUNA

28 de diciembre de 2019
Distancia: 8 Km.

CLASIFICACION NOMBRE Y APELLIDOS DORSAL TIEMPO
10 12 MAS SANTIAGO CALVO CANDERON 173 28'10
20 22MAS DANIEL ALCALA CASAS 3 28'11
32 32 MAS/ 12 LOCAL JUAN PEREZ SIMON 71 28'29
4¢ 42 MAS CARLOS MARTIN CANALES 25 30'07
5¢ 52 MAS JOSE MANUEL GOMEZ MIGUEL 29 31'42
6° 12 FEM DON LUI GONG 14 32'02
7 62 MAS ANGELGARCIA MARTIN 4 32'09
8¢ 72 MAS KEVIN MARTIN 27 32'12
ALVARO HERNANDEZ ,
9¢ 82 MAS RODRIGUEZ 129 3225
10¢ 22 FEM ALBA DIAZ SAN BUENA 12 32'43
11¢ 32 MAS IVAN MARTIN SANDOVAL 81 32'59
120 92 MAS MIGUEL SALTO DE LA RIVA 18 33'15
132 102 MAS INIGO ALVARE CALLEJA 6 33'41
MIGUEL ANGEL PORRAS ,
142 112 MAS MORENO 34 33'47
15¢ 122 MAS DANIEL BENITO MORENO 116 33'57
162 132 MAS JOSE FELIZ GARCIA 153 34'03
179 142 MAS UNAI CALAHORRA ROMILLLO 38 34'35
182 152 MAS LUIS SIMO MORENO 65 34'40
19¢ 162 MAS ADRIAN RODRIGUEZ SANCHEZ 168 34'49
20° 172 MAS JESUS BARANDICA RODRIGUEZ 21 34's5
21¢ 182 MAS JUAN ANTONIO DUQUE 131 34'56
220 192 MAS JOSE SANZ ALONSO 33 35'05
230 202 MAS JUAN MANUEL LARA GARCIA 110 35'06
24° 212 MAS JESUS SANCHEZ GOMEZ 108 35'28
250 222 MAS IVAN ALBACETE ORTIGA 96 35'29
26° 232 MAS HECTOR HERNANDEZ CEBRIAN 72 35'30
27° 32FEM /12 LOCAL SANDRA GARCIA COMAS 78 35'36
ALFONSO MONASTERIO ,
28¢ 242 MAS CASTILLO 89 35'77
29¢ 252 MAS ALEJANDROQUINON LUGUE 125 36'38
30¢ 262 MAS MARCOSMARTINEZ IBANEZ 123 36'29
31¢ 272 MAS MAURICIO SANCHEZ FERNANDEZ 128 36'30
320 282 MAS DAVID TELLECHEA MORALES 141 36'31
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330 292 MAS ADRIAN VELAZQUEZ DE CASTRO 24 36'32
34¢ 302 MAS JORGE GONZALEZ GARRIDO 64 36'33
35¢ 312 MAS JORGE IGLESIAS CONTRERAS 60 36'55
362 322 MAS ROBERTO PASCUAL MORENO 173 36'56
37¢ 332 MAS DANIEL FLORES 170 37'10
38¢ 342 MAS JESUS IGLESIAS DIAZ 135 37'14
39¢ 352 MAS ANTONIO MARTIN DE LA VILLA 26 37'16
402 4° FEM RAQUEL IGLESIAS DIAZ 136 37'40
41° 362 MAS NACHO SANCHEZ NUNEZ 117 37'40
420 372 MAS JOSE SIERRA ALONSO 102 38'02
430 52 FEM EVORA DIAZ GARCIA 79 38'12
440 382 MAS JAVIER DIAZ GOMEZ 69 38'12
450 62 FEM FATIMA ESPINOSA HERNANZ 144 38'20
46° 392 MAS JUAN PEDRO PEREZ 145 3821
479 40° MAS JOSE ALBACETE SANZ 98 38'22
48° 412 MAS JESUS FERNANDEZ BARBI 147 38'57
49¢ 42° MAS JOSE JAVIER VAZQUEZ 120 39'32
509 432 MAS CARLOS LOZANO SUAREZ 121 39'33
510 72 FEM CARMEN MARTIN ANTONA 90 40'07
520 82 FEM M¢ ISABEL CANO NUNEZ 51 40'20
53¢ 44° MAS DIEGO TELLECHEAMORALES 138 40'27
54¢ 452 MAS DANIEL CARRASQUILLA LOPEZ 143 40'42
FERNANDO MONASTERIO ,
55¢ 46° MAS CASTILLO 82 41'06
5692 47° MAS ALVARO LUENGO ENCINA 40 41'06
57¢ 48° MAS GUILLERMO DIC RODRIGUEZ 114 4120
RICARDO DE LA CRUZ ,
58¢ 49° MAS FERNANDEZ 130 4120
59¢ 502 MAS BORJA MARTIN RUBIO 134 41'20
60° 512 MAS ALBERTO SIERRA QUIJADA 137 41'30
61° 92 FEM CINTIA GOMEZ VELA 107 41'38
62° 522 MAS ENRIQUE VILLAR RUIZ 163 41'39
63° 532 MAS JORGE GARCIA TORREGO 148 41'39
642 542 MAS NACHO GARCIA TORREGO 150 41'40
65° 102 FEM ALMUDENA DEL OLMO ALONSO 103 41'42
66° 55 MAS VICTOR MANZANO 160 41'42
67° 562 MAS ALBERTO LOPEZ ARGUIJO 162 42'01
682 572 MAS JOSE M2 GARCIA MAILLO 154 42'17
69° 582 MAS JESUS CID LOPEZ 59 42'22
70¢ 112 MAS SUSANA SANDOVAL GAGO 76 42'22
71° 592 MAS FRANCISCO SANDOVAL GAGO 80 42'58
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722

740
750

77°
782
792
80¢
81¢
82¢
83¢

85¢
86¢

602 MAS
612 MAS
622 MAS
632 MAS
642 MAS
122 FEM
652 MAS
132 FEM
142 FEM
66 2MAS
152 FEM
162 FEM
672 MAS
172 FEM
682 MAS

EUGENIO MARTINEZ RUBIO
DIEGO CAMARA GONZALEZ
JORGE DIAZ BARBI
SERGIO MAESTRO MARTIN
BORJA MARTINEZ GARCIA
MIYUKI TAKAMOTO
ALFREDO IGLESIAS DEL VAL
BELEN JIMENEZ FERNANDEZ
CARMEN GIJON MORENO
JOSE LUIS BURDALO MARTINEZ
MONICA CABANAS VELENZUELA
JULIA GORDO
JUAN PABLO CID RODRIGUEZ
MIRIAM CHIMENO RODRIGUEZ
ANTONIO UBEDA CALLEJA

132
156
157
73
95
11
133
127
93
94
55
169
113
37

43'56
44'52
44'42
44'42
44'42
45'40
45'14
45'25
45'40
45'40
47'36
48'20
50'10
52'07
52'07
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CLASIFICACIONES IX SAN SILVESTRE VILLA DE TORRELAGUNA

28 de diciembre de 2019

Distancia: 4 Km.

CLASF. NOMBRE Y APELLIDOS DORSAL TIEMPO
12 12 M MARCOS ONATE RAMOS 108 13'42
20 22 M GABRIEL PEREZ MIRANDA 163 14'29
3¢ 3eM RUBEN ALENDE ALBACETE 117 14'40
4 4° M PABLO MARTIN SANCHEZ 138 14'41
5¢ 52 M DANIEL RIOJA HUMANES 139 14'48
6° 62 M JUAN MANUEL RAMIREZ BLANCO 143 15'18
7¢ 72 M MARIO LUCAS CALCEDO 172 16'03
8¢ 82 M JESUS GOMEZ MIGUEL 122 1621
9¢ 92 M JUAN FELICES SUSARTE 113 17'26
102 102 M GILBERTO GONZALO CASTRO 173 18'17
11¢ 112 M MARIO DIAZ GARCIA 147 18'37
120 12 F CAD JIMENA MARTIN SANZ 110 19'04
13¢ 12° M IGNACIO MATA FERNANDEZ 146 19'26
142 22 F CAD LUCIA CABALLERO MORANTE 102 19'26
15¢ 132 M MIGUEL MARTINEZ AGUADO 159 19'26
162 142 M MARIUS ZADAZENCU 129 19'26
17° 1°F ALEJANDRA GARCIA BLAZQUEZ 152 19'40
182 152M ROBERTO MARTIN GUTIERREZ 170 19'43
19¢ 162 M JOSE JIMENEZ DEL PRADO 103 19'47
20° 172 M DAVID CABALLERO 154 19'50
21° 182 M/ 1°CAD JACOBO CID ALENDE 142 20'01
220 192 M MARIANO CID 109 20'07
23¢ 2°F VICTORIA PASCUAL MORENO 184 20'13
24° 32 F CAD CAMILA ALEGRE 168 20'22
252  20°M /22 CAD SAMUEL GARCIA BAONZA 180 20'25
262 212 M FRANCISCO JOSE GARCIA 179 20'44
27¢ 22°M CARLOS BERJERA SERRANO 164 21'22
28¢ 3eF ANDREA SUSARTE 162 21'30
29¢ 23°M VICTOR JOSE ATIENZA 105 21's0
30¢ 24°M DAVID RIVERO 148 21'53
310 252 M HILARIO MARQUINA 107 22'03
320 262 M GABRIEL BERNANL SANZ 133 22'11
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49 F
272 M
282 M
5eF /12 LOCAL
299 M
302 M
62 F
7°F
8eF
9eF
100 F
312 M
11°F
32 M
120F
332 M
139F
149 F

MONICA BERNAL SANZ
MATEO CID ALENDE
LOLA HERNANDEZ LOPEZ
M2 JESUS MARTIN DE JOSE
JORGE LOPEZ MARTIN
VICENTE PALOMO
CLAUDIA ALBACETE ARROYO
AMELIA SANZ PASCUAL
ELENA MARCOS
YOLANDA JIMENA BARROSO
LAURA GARCIA GARCIA
DANIEL VERA GOMEZ

SANDRA FERNANDEZ FERNANDEZ

EDUARDO GONZALEZ
ISABEL MORANTE DEL BISO
DAVID MARTINEZ MUNOZ
MOONICA MARTINEZ MUNOZ
SARA JURADO LOMAS
SILVIA LECHUGA BARCENA
SUSANA MARTINEZ GARCIA
BARBARA BENITO
MARIA MARTIN MARTIN
FLORENTINO SANZ FELIPE
MARIA ARANDA VALLEJO
MARISA MUNOZ PEDRERO
GEMA LLAMAS MONTEVERDE
JOSE MISUT
PAULA GOMEZ
GABRIEL LOPEZ
GEMA GARCIA-GALLO GARCIA
ARTURO NAVARRO
SEHILA GOMEZ VELA
JOSE ESTRADA SIMARRO
JOSE ESTRADA
AMPARO DE LA IGLESIA
SANDRA JURADO JABONERO
IRENE ALBIOL
ELENA BALLESTEROS CABRERA
IRENE LOPEZ MARTIN

153
114
174
171
123
134
115
150
106
169
157
116
136
101
161
121
120
135
104
177
151
111
124
167
175
181
176
145
130
182
178
158
101
183
112
144
141
140
149

22'11
22'20
22'41
22'58
22'58
23'16
23'16
23'16
23'16
23'25
23'37
24'11
24'21
2421
24'34
24'53
24'53
25'16
25'16
25'16
25'16
26'15
26'15
26'32
26'32
26'59
26'59
26'59
28'00
28'00
28'00
28'44
29'14
29'14
30'54
31'10
31'10
31'20
31'20

Ayuntamiento de Torrelaguna. Plaza Mayor, n2 1. 28180 Torrelaguna. Madrid

Teléfono: 918430010 Fax:918430077 www.torrelaguna.es



£ Ayuntamientode

Torrelaguna

CLASIFICACIONES IX SAN SILVESTRE VILLA DE TORRELAGUNA
28 de diciembre de 2019
Distancia: 8 Km. - Categoria ABSOLUTA

| NOMBRE Y APELLIDOS | TEMPO
12F DONG LIU JONG 32'02
20F ALBA GARCIA SAN BUENA 32'35
39F SANDRA GARCIA COMAS 35'36
e M SANTIAGO CALVO CALDERON 28'10
20F DANIEL ALCALA CASAS 28'11
JUAN PEREZ SIMON 28'29
12 LOCALF SANDRA GARCIA COMAS 35'36
12 LOCALM JUAN PEREZ SIMON 28'29

MEJOR DISFRAZ JORGE DIAZ Y DIEGO CAMARA

CLASIFICACIONES IX SAN SILVESTRE VILLA DE TORRELAGUNA
28 de diciembre de 2019
Distancia: 4 Km. - Categoria ABSOLUTA

| NOMBRE Y APELLIDOS | TIEMPO

10F ALEJANDRA GARCIA BLAZQUEZ 19'37

20F VICTORIA PASCUAL MORENO 20'13

ANDREA SUSARTE MUROZ 21'30

MARCOS ONATE RAMOS 13'42

20F GABRIEL PEREZ MIRANDA 14'29

RUBEN ALENDE ALBACETE 14'40

12 LOCALF M2 JESUS MARTIN 22'58
12 LOCALM RUBEN ALENDE ALBACETE

MEJOR DISFRAZ "LAS ELFAS"
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CLASIFICACIONES IX SAN SILVESTRE VILLA DE TORRELAGUNA
28 de diciembre de 2019
Categoria CHUPETIN

| NOMBRE Y APELLIDOS

19 F CAYETANA SIERRA
2°F ANDREA ATIENZA
39F RUTH PEREZ

12M  PABLO GONZALEZ LOPEZ
22M  IVAN RAPOSO PASTOR
32M  MOISES ALENDE ANTEQUERA

CLASIFICACIONES IX SAN SILVESTRE VILLA DE TORRELAGUNA
28 de diciembre de 2019
Categoria PRE-BENJAMIN

| NOMBRE Y APELLIDOS

19 F SONIA ALENDE
22 F CARLA RECIO
39F JULIA LUNA

1°M  MARCOS RIOJA
22M  ALONSO GONZALEZ
32M  DANIEL ZADAZENCU

19 F ROCIO ATIENZA GARCIA
22 F JULIA SIERRA

39F DIANA ATIENZA GARCIA

1M  RAUL MARTIN
2°M  ANDRES MATA
3eM  JAVIER SANZ
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CLASIFICACIONES IX SAN SILVESTRE VILLA DE TORRELAGUNA
28 de diciembre de 2019
Categoria ALEVIN

‘ NOMBRE Y APELLIDOS

1°F PAULA LUNA GARCIA-GALLO
2°F CARLA GONZALEZ GARCIA
39F ADRIANA BURGOS ACERO

12M  MARIO ALEGRE MARTIN
22M  MARCOS LUNA
32M  SANTIAGO PEREZ

CLASIFICACIONES IX SAN SILVESTRE VILLA DE TORRELAGUNA
28 de diciembre de 2019
Categoria CADETE

’ NOMBRE Y APELLIDOS

12 F JIMENA MARTIN
2°F LUCIA CABALLERO
39F CAMILA ALEGRE
r
1°M JACOBO CID
22 M SAMUELGARCIA
32 M SANTIAGO PEREZ
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